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Arsredovisning
for

Brf Brandbilen

Styrelsen far hdrmed avge arsredovisning fér rdkenskapsaret 1 januari - 31 december 2022.
Forvaltningsberéattelse

Verksamheten

Bostadsrattsféreningen Brandbilen registrerades 2010-09-02. Féreningen &r ett privatbostadsféretag,
en sa kallad dkta bostadsrattsforening. Féreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i fSreningens hus upplata bostadsldgenheter och lokaler till nyttiande
utan tidsbegrénsning. Upplatelse far &ven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om
marken skall anvdndas som komplement till bostadslédgenhet eller lokal.

Foreningen har sitt sdte i Uppsala lan, Uppsala kommun.

Foreningen redovisar moms fér individuell matning av hushalisel och vatten till de boende.

Fastigheten

Foreningen &ger fastigheten Svartbacken 54:3 med gatuadressen Ellegatan 1-7 i Uppsala kommun.
Byggnaden uppférdes med start 2011 och stod klar for inflytt i slutet av 2012. Byggnaden bestéar av ett
flerbostadshus i fem vaningar med fyra trappuppgangar.

Foreningen upplater 38 ldgenheter med bostadsratt:

kvm
1 rum och kdk 1 st 47
2 rum och kdk 6 st 390
3 rum och kdk 13 st 1140
4 rum och kék 12 st 1232
5 rum och kok 4 st 468
6 rum och kdk 2 st 330
Total bostadsarea uppgar till 3 607
Total tomtarea uppgar il 1196

Byggnadens uppvéarmning &r vattenburen fiarrvérme. Fastigheten &r fullvardesférsikrad i
Lansférsdkringar. Féreningen har 34 parkeringsplatser i gemensamhetsanldggning.

Styrelsen

Lilian Billborn Ordférande

Erik Malmquist Vice ordférande, ekonomi
Sonia Shali Ledamot, avflyttad

Asa Ostman Chirinos Ledamot

Johan Hernefeldt Ledamot

Margareta Torgén Suppleant

Emelie Karlsson Suppleant

Vid kommande ordinarie féreningsstamma l6per mandatperioden ut for féliande ledaméter:
Asa Ostman Chirinos och Johan Hemefeldt.
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Revisorer

Kirsi Kinanen Jansson K. Jansson Revision AB

Valberedning

Barbro Enberg

Eva Bomark

Stdmma och sammantraden

Féreningens ordinarie arsstamma hélls 2022-05-24. Styrelsen har under &ret hallit 14 protokollférda
sammantréaden.

Avtal
Hissar, jouravtal ST Eriks Hiss AB
Ekonomisk f6rvaltning och lagenhetsférteckning Mediator Fastighetskonsult AB
Elnat Vattenfall
Elhandel Bodens Energi AB
Fastighetsskotsel UBC Teknisk forvaltning
Kabel-TV och bredband Telia Triple Play
Hemsida Miss Hosting
Stad Luthagens Stad & Fonsterputs AB
Vatten Uppsala Vatten
Forsékring Lansforséakringar
Serviceavtal, fordelningsmétning av el och vatten Ngenic

Gemensamhetsanléggningar

Fastigheten ingér i tvd gemensamhetsanldggningar. En avseende vagar, gang- och cykelvagar,
ledningar, planteringar och lekplatser, tilsammans med Brf Brandsoldaten och Brf Moltas, och en
avseende garage tillsammans med Brf Brandsoldaten.

Overlételser och medlemsinformation
Under aret har 7 st 6verlatelser av bostadsratt skett (foregaende ar 5 st).

Antal medlemmar vid rakenskapsérets bérjan var 61 st, under aret har 3 st medlemmar tillkommit och
6 st har uttrdtt. Antal medlemmar vid arets slut var 58 st.

Energiférbrukning, jamférelsetal

2022 2021 2020 2019 2018 2017
Varme (MWh) 223 252 209 244 244 245
El (kWh) 182 563 251 555 238 694 237 580 242 696 245 646

Fastighetsunderhall under aret
Kostnadema fér fastighetens underhall uppgér till 87 754 kr, vilket avser reparationer.
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Verksamheten under aret

Aret har préaglats av krig i var omvarld. Rysslands invasion av Ukraina, stegrande inflation, héjda
rantor och galopperande elpriser paverkar oss alla pa olika satt.

Under ar 2022 upphérde covid-19 att vara en samhallsfarlig sjukdom. Styrelsen kunde traffas
fysiskt pa sina méten igen. Styrelsen har tréffats vid 14 tillféllen under aret. Pa Féreningsstamman i
maj kunde medlemmarna tréffas fysiskt p& Hotell Botanika.

Styrelsen bjod in till Gardstraff 1 oktober. De som hérsammat inbjudan fick bl.a. grillad korv i
stalande hostsol. Och i december ateruppstod “julfikat” for alla medlemmar efter pandemiuppehall
itva ar.

Omsaéttning av tva l&n har genomforts

1:2022-09-21, l&n i Nordea, nytt lanebelopp 5 864 000 kr.

2:2022-12-31, lan i Nordea, nytt l&nebelopp 5 995 000 kr.

Lanen I6per nu med rétlig rinta. Totalt har féreningen amorterat 868 000 kr under aret, inklusive tva
extra amorteringar om totalt 300 000 kr.

Féreningen har ansékt och fatt elcertifikat.

Solcellerna som fardiginstallerades september 2021 har bidragit till betydande lagre elkostnad for
foreningen. Tillsammans med var forvaltare har styrelsen sett ver prissattning av el och hantering
av moms pa el givet solcellerna. Féreningen avser att dven i fortséttningen sétta priset baserat pa
kostnaden for inképt el, moms tillkommer som tidigare.

Installering av fler elbilsladdare &r inte aktuellt for narvarande, da de vi har inte &r uthyrda till

100 %.

Radonmétning av var fastighet paborjades i oktober. (I januari 2023 fick vi godkant besked fran
Uppsala kommun.)

For att férhindra inbrott har vi monterat brytskydd pa alla dérrar till kallare och garage. Ny pump
och rérledning i undercentral, samt ny vattenmétare har installerats. Extra avloppsrengoring
Ellegatan 7 genomférdes pa férsommaren. Sensor till belysning Ellegatan 1 utbytt. Ny spegel i hiss
Ellegatan 1. Ny lampkupa entré Ellegatan 3. Rengéring av soprum och underhallsmalning i alla
trapphus har skett kontinuerligt.

| garaget har ny motor till flakt installerats och service av garageporten har genomforts.

Avgiftsandringar

Arsavgifterna har varit oférandrade under aret. Arsavgiftera héjs med 9 % fran 1 januari 2023.

Ekonomi, jamférelsetal

2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning (tkr) 2 641 2 647 2638 2 635
Resultat efter finansiella poster (tkr) -208 -285 -385 -492
Balansomslutning (tkr) 150 593 151 692 152 763 153 552
Soliditet (eget kapital/balansomslutning) 81,7% 81,6% 81,2% 81,1%
Bankskuld/Igh. yta (kr/kvm) 7 336 7 575 7 795 7915
Arsavgift bostader (dec kr/kvm) 498 498 498 498
Réntekanslighet * 14,7% 15,2 % 15,7 % 16 %

* Réntebarande skuld per 31.12 x 1 % / redovisad arsavgift
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Verksamheten under kommande ar

Omséttning 1an 2023-01-31.

Forbereda omséttning lan 2024-01-31

Undersbka forutséttningar for konvertera belysning till ledbelysning.

Genomféra OVK (obligatorisk ventilationskontroll).

Foreningen kommer sannolikt fa ta del av det statliga elstédet som forvéantas betalas ut 2023.
Tillsyn och underhall av fastighet sker kontinuerligt vid behov

Underhallsplanering

Avsattning for féreningens fastighetsunderhall skall arligen géras med ett belopp motsvarande minst
30 kr per kvm boarea, vilket motsvarar 108 210 kr.

Foreningen har under aret amorterat 863 402 kr (3,2 %) av féreningens ingadende skuld 2022.

Arets resultat

Féreningen redovisar ett negativt resultat for aret, vilket var forvantat da arsavgifter inte tas ut for att
tacka hela avskrivningen pa byggnaden.

Arets drifts-, personal- och rantekostnader, amortering enligt plan samt nedan féreslagen avsattning till
yttre reparationsfond har téckts in av debiterade avgifter och hyror for aret.

Fdéréndring av eget kapital

Insatser och Yttre repara- Balanserat Arets
upplatelseavg. tionsfond resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 126 999 000 1388610 -4 294 407 -285 018
Disposition av 2021 ars resultat 213 400 -498 418 285018
Arets resultat 208 276
Belopp vid arets utgang 126 999 000 1602010 -4 792 826 -208 276

Fdrslag till resultatdisposition:

Avséttning och uttag ur yttre reparationsfonden gérs inom resultatdispositionen efter beslut av
féreningsstamman.

Till foreningsstdmmans disposition star:

Balanserat resultat -4 792 826

Arets resultat -208 276
-5 001 102

Styrelsen foreslar att:

Till yttre reparationsfonden avséttes 213 400

Ur ytire reparationsfonden ianspraktas 0

Till balanserat resultat éverfores -5 214 502

-5 001 102
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RESULTATRAKNING

INTAKTER

2022 Not 2021
Nettoomséttning

Arsavgifter 795 824 1795 824

Hyresintékter, garage 522 000 2317 824 519 000 2314 824

Ovriga rorelseintikter

Elintakter 182 176 180 331

Vattenintakter 135 268 148 129

Ovriga intakter 6 054 323 498 3 488 331 948

SUMMA INTAKTER 2 641 322 2 646 772
RORELSENS KOSTNADER

Kostnader for fastighetsférvaltning

Driftskostnader -1 095 667 1 -1 170 184

Administrationskostnader -58 396 -56 696

Fastighetsavgift/fastighetsskatt -39 730 -1193793 2 -32 240 -1 259 120

Reparation och underhallskostnader

Reparationer -87 754 -67 629

Planerat underhall 0 -87 754 -19 735 -87 364

Personalkostnader 60221 3 -60 323

Avskrivningar, materiella tillgédngar

Byggnad -1 204 050 4 -1 176 764

RORELSERESULTAT 95 504 63 201

Resultat fran finansiella poster

Rénteintakter 6 0

Réantekostnader -303 786 -303 780 -348 219 -348 219

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -208 276 -285 018

ARETS RESULTAT 208 276 -285 018
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
2022 Not 2021
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad 104 780 033 105 984 083
Mark 45 000 000 149 780 033 45 000 000 150 984 083
Omsattningstillgangar
Kortiristiga fordringar
ry‘ledtemsavgifter!hyror 1 860 0
Ovr kortfr. fordringar 514 2816
Skattekonto 126 128
Momsfordran 4162 11 339
Forutb. kostnader/uppl. intakter 189 244 195 906 216 947 231 230
Kassa och bank 617 336 476 764
SUMMA TILLGANGAR 150 593 275 151 692 077
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Insatskapital 126 999 000 126 999 000
Yttre reparationsfond 1602010 128 601 010 1388610 128 387 610
Ansamlad férlust
Balanserat resultat -4 792 826 -4 294 407
Arets resultat -208 276 -5 001 102 -285 018 -4 579 425
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 7 152 244 6,7 14 800 644
Kortfristiga skulder
Kortfristig skuld till kreditinst. 19 307 571 12 522 573
Leverantorsskulder 108 514 162 483
Egna skatteskulder 3 498 2 631
Upplupna kostnader 122 484 119 743
Forskottsinbetalda hyror/avg 299056 19841 123 275 818 13 083 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 150 593 275 151 692 077
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NOTER

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokféringsndmndens
allménna rad BFNAR 2012:1 (K3). Inkomster och utgifter &r periodiserade enligt god redovisningssed
Lan som forfaller ndstkommande rékenskapsar redovisas som kortfristig skuld i enlighet med

SRFU 8. Foreningen har inte fatt ndgra indikationer pa att lanen inte kommer att omsattas/foriangas.
Principerna ar oférandrade fran féregaende ar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjért 6ver tillgangens beréknade nyttjande period.

Byggnaden skrivs av systematiskt 6ver byggnadsdelarnas bedémda nyttjandeperiod.

Linjér avskrivningsmetod anvands. Féreningen tilldmpar komponentavskrivning vilket innebér att
byggnaden delas upp i olika utbytbara delar, komponenter, med olika nyttiandeperioder och darmed

olika avskrivningstider. Vid framtida erséttningsinvestering resultatforsférs eventuellt restvarde och
ersétts med den nya komponentens anskaffningsvérde.

Féljande avskrivningstider anvénds:

Stomme 200 &r.

Fonster, dbrrar, portar, el, ventilation, hissar 50 &r.

Tak, fasad, balkong 40 ar.

Ovriga byggnadsdelar 12 - 25 &r.

Solcellsanldggning 25 ar, avskrivning fran 1 oktober 2021.
Varderingsprinciper

Tillgangar har varderats utifran anskaffningskostnaden.

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beréknas inflyta.

Avskrivning pa anlaggningstillgéngar baseras pa ursprungligt anskaffningsvarde och berdknad
ekonomisk livslangd.

Belopp anges i hela kronor (SEK).

NOT NR 1 Driftskostnader

2022 2021
Fastighetsskdtsel 77 272 76 500
Fastighetsskétsel, innergard/garage 29 100 28 795
Fastighetsskotsel, extra 16 691 11773
Stad 77 072 74 640
Besiktningar 6 175 0
Hissar 35 232 34 962
Serviceavtal 22 560 22 014
El 208 390 314 686
Uppvarmning 243 434 239 793
Vatten 102 347 111 998
Sophamtning 79 717 60 587
Forsakringar 32 734 30719

Transport 930 724 1006 467
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Transport 930 724 1 006 467
Telia Triple Play 109 239 107 725
Extern revisor 16 500 15 500
Telekommunikation 2912 3 056
Ovriga fastighetskostnader 36 292 37 436
SUMMA 1 095 667 1170 184
NOTNR 2 Fastighetsskatt/avgift

Byggnaden har satts vardedr 2012 och ar darmed befriad fran kommunal fastighetsavgift i 15 ar.
Fastighetsskatt for lokaler (1% av géllande taxeringsvarde). Taxeringsvérdet framgér av annan not.

NOT NR 3 Personalkostnader
Féreningen har inte haft nagra anstéllda under rékenskapsaret.

Ldner och arvoden

2022 2021
Arvoden, 16n och Ovriga ersattningar till styrelse 48 300 47 600
Léner och andra erséattningar till 6vriga anstéllda 0 0
SUMMA LONER OCH ARVODEN 48 300 47 600
Sociala avgifter 11 921 12 723
SUMMA 60 221 60 323
NOT NR 4 Svartbacken 54:3

Taxeringsvérde:

Byggnadsvérde
Markvarde

SUMMA TAXERINGSVARDE

2022
134 973 000

91 973 000
43 000 000

134 973 000

Fastighetens taxeringsvérde ér uppdelat enligt féljande:

Bostader
Lokaler

Bokfort varde:
Byggnad

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgdende restvarde enligt plan
Solcellsanldggning

Uppfort under aret
Omfart fran pagaende arbeten

Anskaffningsvérde

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende restvarde enligt plan

88 000 000
3 973 000

2022
114 425 000

-0 341 352
-1 167 669

-10 509 021
103 915 979
909 530

0
0

909 530

-9 095
-36 381

-45 476
864 054

2021
99 224 000
68 224 000
31 000 000

99 224 000

65 000 000
3 324 000

2021
114 425 000

-8 173 683
-1 167 669
-9 341 352

105 083 648

0

774 042
135 488

909 530

0
-9 095

-9 085
900 435
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Pagéende arbeten

Omfért under aret, solceller
Utgéende restvarde enligt plan
SUMMA BOKFORT VARDE

NOT NR 5

2022
Férutbetalda forsakringskostnader 32 344
Férskottsbetalda leverantérer 54 780
Upplupna intékter el och vatten 102 120
SUMMA 189 244
NOT NR 6 Skulder kreditinstitut
Réantejustering Slutférfallodag Rénta
Nordea 2023.03.21 2023.09.21 3,07%
Nordea 2023.03.30 2023.12.29 3.23%
Stadshypotek 2023.01.30 2023.01.30 1,62%
Stadshypotek 2024.01.30 2024.01.30 0,59%

SUMMA FASTIGHETSLAN

0
0

0
104 780 033
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135 488
135 488
0

105 083 648

Forutb. kostnader/uppl. intikter

Avgar lan fér omférhandling under nésta rakenskapsar
Kortfristig del Gvriga fastighetslan - nésta rs amortering

SUMMA KORTFRISTIGA LANESKULDER
SUMMA LANGFRISTIGA LANESKULDER

Berdknad laneskuld 2027.12.31

NOT NR 7

Fastighetsinteckningar

NOT NR 8

Upplupna rantekostnader
Berdknat revisionsarvode
Vatten

Sophamtning

Upplupet styrelservode
Upplupna sociala avgifter

Ovriga uppl. kostnader/ férutbet. intékter

SUMMA UPPLUPNA KOSTNADER

Stillda sakerheter

2022
32 426 000

Upplupna kostnader

2022

34118
17 000
9 430
3616
43 470
13 600
1250

122 484

2021

29 794
85776
101 377

216 947

Skuld

5995171
5 664 000
7 528 400
7 272 244

26 459 815

19 187 571
120 000

19 307 571
7 152 244
24 164 615

2021
32 426 000

2021

28 037
16 500
10 109
2 597
47 600
14 900
0

119 743
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NOT NR 9 Vésentliga handelser efter rdkenskapsarets slut

Inga vésentliga hdndelser har intraffat efter rékenskapsdrets slut fram till styrelsens undertecknande.

Uppsala den 3W 72@;13

WBtls_

Lilian Billborn Erik Malmquist

i ~CNE7
Asa Chirinos Ostman

REVISIONSPATECKNING
Revisionsberattelse har lamnats den

Kirsi Kinanen Jansson
K. Jansson Revision AB



